
「新聞広告.com」、運営終了させていただきました。

新聞広告の全文まで読める「新聞広告の検索ポータルサイト」として
2009年4月  １日より運営してまいりました「新聞広告.com」でございますが、
諸々の事情により、2012年１月15日をもちまして運営を終了させていただきました。

約2年半の間、ご出稿いただきました広告主のご担当者様、広告代理店様、
広告制作者様、そして、お引き立てをいただきました皆様には心から御礼申し上げます。
開設時には大手検索ポータルサイトのニュース欄や、大手ＩＴ関連ニュースサイト様、
多数のブロガー様にお取り上げいただくなど大きな反響をいただき、
新聞広告を掲載日だけでなく、廉価でより長く、広く活かせる広告システムとして
新しい価値・可能性をご提示できたのではないかと思っております。

運営は終了いたしますが、新聞広告が見られる企業様ページへのリンク集を
新たに加え、資料としてご活用いただけそうな一部コンテンツは残し、
ツイッター、ブログは引き続き展開してまいります。

なお、「新聞広告.com」で採りました広告手法などにつきましては、
ただいま特許出願中です。お問い合わせ等ございましたら、
下記までご連絡くださいませ。

ソーマ 福添聡作

Generated by ぷれりり・プレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.prerele.com/releases/detail/5041
https://www.prerele.com/releases/date_list/2009/04
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20090401%2F20090402&text=%E3%80%8C%E6%96%B0%E8%81%9E%E5%BA%83%E5%91%8A.com%E3%80%8D%E3%80%81%E9%81%8B%E5%96%B6%E7%B5%82%E4%BA%86%E3%81%95%E3%81%9B%E3%81%A6%E3%81%84%E3%81%9F%E3%81%A0%E3%81%8D%E3%81%BE%E3%81%97%E3%81%9F%E3%80%82&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F5041
https://www.prerele.com

